COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 119 del 9/6/2014

Oggetto: Olimpiadi Parrocchiali: Provvedimenti.

L’anno duemilaquattordici il giorno nove del mese di giugno alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domeniceo SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca
IL PRESIBENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

o

aiia trattazione deii’argomenio in oggeito.



LA GIUNTA

Premesso che:

-in data 29 Maggio 2014 con lettera protocollata al n. 3967 I Unita’ pastorale di Buccino, (all.01) a firma de!
parroco Don Virginio Cuozzo, chiedeva a questo ente di ottenere la fornitura gratuita degli autobus per
raggiungere le localita’ inserite nel programma per le date previste nella predetta istanza nel mese di
Luglio e di Agosto 2014 per un totale di cinque giornate;

-in tale atto si chiedeva al comune di Buccino di coilaborare parzialmente alla realizzazione del calendario

contenuto nell’istanza sopra citata;

-la predetta manifestazione costituisce momento essenziale di aggregarzione e di positiva crescita delle
relazioni interpersonali dei fanciulli partecipanti;

-esse giornate rappresentano, pertanto, presupposto valido favorente lo sviluppo ‘'della fascia della
popoelazione maggiormente bisognosa di tutela e sostegno qual €’ quella in erba;

-l'art. 2 comma tre lettera i dello Statuto comunale recita che ...”Promozione delle attivita’ culturali e del
tempo libero della popolazione, con particolare riguardo alle attivita’ di socializzazione giovanile e anziana,
nonche’ dello sport considerato come servizio sociale e delie attivita’ sportive come valorizzazione della
persona umana, per il miglioramento della qualita’ di vita dell'individuo”;

-la somma da impegnare con separato atto del Responsabile dell’area amministrativa costituisce
compartecipazione all’evento calendarizzato come sopra essendo Faccompagnamento dei fanciulli

garantito daila parrocchia di Buccing;
Visono i pareri di regolarita’ tecnica e contabile di cui al D.lgs. n. 267 del 2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di cui alla normativa vigente

DELIBERA

1) Di approvare il calendario di n. 05 iniziative contenuto nella richiesta dell unita’ parrochiale prot. N.3967
del 29.05.2014 & favore dei fanciulli facenti parte della popolazione locale per i motivi di cui in premessa;

2} Di compartecipare alle spese da sostenersi fornendo gli autobus occorrenti allo scopo di cui al punto uno
e nella disponibilita’ di bilancio

4) Di dare atto che 'Unita’ parrocchiale provvedera’ a incaricare accompagnatori dell'iniziativa senza alcun
onere economico e responsabilita’ da parte del comune di Buccino;

5) Di dare mandato al competente settore amministrativo per 'adozione dei successivi & conseguenziali
atti;

6) Di rendere il presente atto, con separata e unanime votazione favorevole, immediatamente esecutivo



Asvidiocess di Swierae - Campagna - Aceran
Forania di Buccing - {aggiano

UNITA Pas TORALE DI Buccvo

% Parrocchi & Harig hssuntae 8.6 Rerosnlimitany ~Pareaebia § Croce i beraselemme - Papragetia 3. Maria Saldittain S, dntogin Abate
Ujﬁi%g d’*’*ﬁfiﬁ"k“" Pﬂ“ﬁrﬂ?} Exﬁ\focmae, 3 i- 34021 Rucolpn {S4) - sof], IR TOHSRS - dmwir,giniﬁ.c@] ibers. i

Egregio Sig. Sindaco
del Comune dj Buccine

Oggetto: RglLf:hf-ie‘sta-_autoBﬂs ﬁ?r-OImﬁilf&i-Pmecc]piaﬁ

Luglio e Agosto 2014

CHIEDE
La possibilita di fornire degli autobus, in forma gratuita, al fine di poter facilitare il raggiungimento

deile localita inserite nej programma delle Olimpiadi Parrocchiali 2014 per le seguenti date:

T V29 Luglio 2014 Escursione presso I’Oasi di Persang -~ Partenza da p.zza Annunziata ore 15.00 -
Rient:c ore 19.00

# 30 Luglio 2014 Laboratorio presso Legambiente, Parco eco-archeologico dj
Pontecagnang - Partenza da P.zza Annunziata ore 09,00 - Rientro ore 18,00

v' 2 Agosto 2014 Santuario Materdomini anartenza da p.zza San Vito ore 14:30 — Rientro ore
18:00

V' 4 Agosto 2014 Escursione presso “J] Mondo dell’Asino”, loc.ta Manzelle — Partenza p.zza
San Vito ore 15:00 ~ Rientro ore 19:00

v' 7 Agosto 2014 Laboratorio presso “Azienda Agricola da Cira”, Joc.ta Tufariello — Partenza
b.zza Annunziata ore 09:00 — Rientro ore 17:00

crescita e alla socializzazione de;j bambini di Buccino.

Si allega alla presente ] programma delle Olimpiadi Parrocchiali 2014
Certo di un riscontro positivo
Bistinti galuti.

Buccino 27 Maggio 2014




II Presidente Il Segretario

F.to come originale

F.to come originaie
KRR N R

o 3 ook e kK R

SRR 2K NN N R
O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 48 D.Lgs. 267/00
S AN NSRS S RS 5 6 Mook o o ok Tk o ok oo ke

- Siesprime parere

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia deila presente defiberazione & stata

per prescritta

Affissa all'Albo. Pretorio il lﬁ 3 GIU mm‘ ' registrata af n

Pubblfcazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.
Buccino i ? 3 GIU 2014

I Responsabile del!'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

It Segretario Comunale
F.to: Dott.ssa Loredana La Marca

***x******************x*****************x*x**x************x*********************x***x***x***x****

ESECUTIVITA'
11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che ia suestesa deliberazione :

() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino fi j 3 G‘U. 2014 /"{; vy

S5 1l Segretaric Comunale

Ag:)// F.itoDott.ssa Loredana La Marca
Sl
B

N

\;Q,

Trasmessa in elenco al capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. n, 26772000

Buccino K 'E 3 ﬁm 20]4 | ‘ Per copig conforme alloriginale _
Praat gt




